

### ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

#### ANSARI NAGAR, NEW DELHI - 110029

Dated:26/12/2025

# Advertisement are invited for the following post

Applications are invited for a position within the project, "Al Enabled Breast Cancer Screening Tool." This project is funded by the Ministry of Education, Government of India, under the TANUH. Recruitment will be done by TANUH and the posting will be situated at the All India Institute of Medical Sciences (AIIMS), New Delhi, under the guidance of Dr. Krithika Rangarajan in the Department of Diagnostic and Interventional Oncoradiology, AIIMS.

S.No	TANUH Position	Qualification	Final Compensation/Month (INR)
1		Educational minimum qualification : MBBS with MD in Radiology/Radiodiagnosis (or equivalent DNB in Radiodiagnosis)	Rs.100000/-
2	Junior Public Health Specialist(CC)	Educational minimum qualification: MBBS [OR] BDS with MD (Community Med) [OR] MPH [OR] Masters (Epi/Health administration) [OR] PhD (Public Health) with 2 yrs relevant experience in Public Health	Rs. 128100/-

Note\*: Previous experience in Radiodiagnosis is desirable

#### **General Terms and Conditions:**

- •Interested candidates may e-mail their CV with detailed and research experience at <u>krithikarangarajan@aiims.edu</u> as a single PDF file.
- The last date for application submission is 11th Jan 2026 and applications submitted thereafter will not be considered.
- Submission of incomplete application and received after the closing date and time will not be entertained.
- Shortlisted candidates will be called for an interview through email. No TA/DA will be provided for appearing in the interview.
- Applicants must also bring all the original documents at the time of interview.
- The decision of the competent authority in all matters relating to acceptance or rejection of application, eligibility or suitability of the applicants, mode and criteria for selection etc. shall be final and binding on the applicants.

Note: Only the shortlisted candidates will be called/emailed for a physical interview. Interview date and time will be communicated individually to the suitable candidate by email. Eligible candidates are requested to bring their original documents at the time of the interview.







# ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

## ANSARI NAGAR, NEW DELHI - 110029

दि नांक: 26/12/2025

## नि मृलि खित पदों के लिए आवेदन आमत्रिं त्रित किए जातेहैं।

AI एनेबल्ड ब्रेस्ट कैंसर स्क्रीनिंग टूल" प्रोजेक्ट में एक पद के लिए आवेदन मांगे गए हैं। यह प्रोजेक्ट भारत सरकार के शिक्षा मंत्रालय द्वारा TANUH के तहत फंडेड है। भर्ती TANUH द्वारा की जाएगी और पोस्टिंग डॉ. कृतिका रंगराजन के मार्गदर्शन में, AIIMS, नई दिल्ली के डायग्नोस्टिक और इंटरवेंशनल ऑन्कोरैडियोलॉजी विभाग में होगी।

पद का नाम	योग्यता	समेकि त वेतन
क्लिनिकल विशेषज्ञ रेडियोलॉजिस्ट	शैक्षणिक न्यूनतम योग्यता: रेडियोलॉजी/रेडियोडायग्नोसिस में MD के साथ MBBS (या रेडियोडायग्नोसिस में समकक्ष DNB)	₹ 100000/-
जूनियर पब्लिक हेल्थ स्पेशलिस्ट(सीसी)	शैक्षणिक न्यूनतम योग्यता: MBBS [या] BDS के साथ MD (कम्युनिटी मेड) [या] MPH [या] मास्टर्स (एपि/हेल्थ एडमिनिस्ट्रेशन) [या] PhD (पब्लिक हेल्थ) और पब्लिक हेल्थ में 2 साल का संबंधित अनुभव।	₹ 128100/-

नोट : रेडियोडायग्नोसिस में पिछला अनुभव वांछनीय है।

#### सामान्य नि यम एवंशर्तें

- इच्छुक अभ्यर्थी अपना पर्णू र्णरूप सेभरा हुआ आवेदन पत्र एवंवि स्ततृ बायोडाटा/शोध अनभु व एकल PDF फ़ाइल के रूप मेंई-मेल द्वारा भेजें: krithikarangarajan@aiims.edu
- आवेदन जमा करनेकी अतिं तिम ति थि 11 जनवरी 2026 है। इसके पश्चात प्राप्त आवेदन स्वीकार नहींकि ए जाएंगे। अपर्णू र्णआवेदन अथवा अतिं तिम ति थि एवंसमय के बाद प्राप्त आवेदन पर वि चार नहींकि या जाएगा। शॉर्टिल स्ट कि ए गए अभ्यर्थि यर्थि ों को साक्षात्कार हेतुई-मेल द्वारा सिचूचित कि या जाएगा। साक्षात्कार मेंउपस्थि त होनेहेतुकोई TA/DA देय नहींहोगा।
- •साक्षात्कार के समय सभी मलू प्रमाण पत्र प्रस्ततु करना अनि वार्य है।
- •आवेदन की स्वीकृति /अस्वीकृति , पात्रता, चयन प्रक्रि या एवं चयन मानदंड सेसबं धिं धित सभी मामलों मेंसक्षम प्राधि कारी का नि र्णयर्ण अतिं तिम एवंबाध्यकारी होगा।



डॉ॰ कृतिका रंगराजन/Dr. Krithika Rangrajan सह आचार्य/Associate Professor विकिरण निदान एकक/Radiology Unit डॉ॰पी॰आर-ए-आई-आर-सी-एच-, अ-भा-आ-सं-Dr. B. R.A. IRCH., (AIIMS) नई विल्ली—110029/New Delhi-110029